
مهدی قایدی با بازگشت به استقلال دوباره احیا شده و امید می‌رود که 
بتواند بار دیگر به روزهای اوج خود بازگردد. مهدی که فصل گذشته در 
امارات دوران خوبی را پشت سر نگذاشت، حالا با بازگشت به استقلال در 
دو بازی کاملاً تأثیر‌گذار ظاهر شده و یک گل زده و یک بار برای آبی‌ها موفق 
به گرفتن پنالتی شده. انتظار می‌رود ساپینتو با فیکس کردن قایدی در بازی 

با نفت مسجد سلیمان پاداش عملکرد خوبش را در دو بازی اخیر بدهد.

زبیر نیک نفس که به‌دلیل مصدومیت از ناحیه کشاله بازی با ملوان 
و مس کرمان را از دست داد با حضور در تمرینات گروهی روز‌های 
گذشته شرایط بازگشت به میادین را دوباره به دست آورده و برای 
بازی با نفت مسجد سلیمان آماده بازی برای تیم است. باید ببینیم 
در این بازی ساپینتو از ابتدا به این بازیکن اعتماد خواهد کرد یا 

ـــازی خواهد داد. ـــه او ب دقایقی در نیمه دوم ب

ارسالن که شرایط عجیب و غریبی را پشت سر گذاشت، پس از حواشی بسیاری 
بالاخره در لیست استقلال ماندنی شد. مطهری چندین جلسه انفرادی تمرین کرد 
و اجازه حضور در تمرین گروهی را نداشت تا اینکه بالاخره اجازه حضور او در تمرین 
گروهی از سمت ساپینتو صادر شد و به جمع هم‌تیمی‌هایش اضافه شد. ارسلان 
با انتشار استوری در صفحه اینستاگرامش از انگیزه بالای خود برای بازگشت به 

ترکیب استقلال خبر داده و قول داده که خودش را در تیم ثابت خواهد کرد.

قایدی زبیر نیک نفس ارسلان مطهری

پاداش باشو بازگشت مقابل نفت مسجد سلیمان با انگیزه، آماده بازی

از کمپ آبی
استقلال 4

 ورزشگاه‌ها با حضور بانوان مکان تفریحی سالم می‌شوند

پاشازاده: هیجان ساپینتو به ضرر 
استقلال تمام می‌شود

مهدیه دریابیگی
روزنامه نگار

 zسوال و جواب

استقلال در هفته سوم مسابقات 
لیگ برتر توانست تیم مس کرمان 

را از پیش رو بردارد، نظرتان در 
خصوص این بازی چیست؟

به نظرم بازی خیلی خوبی بود، 
اما هنوز خط حمله استقلال به 
هماهنگی لازم نرسیده است، ضمن 
اینکه استقلال از نداشتن یک هافبک 
بازیساز که خط حمله را بخوبی راه 
ـــاز باشد  ـــرد! شاید نی ـــج می‌ب ـــدازد، رن بین
در این شرایط استقلال تغییر سیستم 
دهد. اما به نظر من سجاد در نوک 
ــر در این  ــاید اگـ ــا است و شـ ــه تنهـ حملـ
شرایط ارسان در تیم استقلال حضور 
داشت خیلی بهتر می‌توانست به 

ــد. ــجاد کمک کنـ سـ
به نظر می‌رسد باشگاه استقلال با 
ارسلان مطهری خوب رفتار نکرد. 

نظرتان در خصوص این شیوه کنار 
گذاشتن ارسلان چیست؟

به نظرم رفتار خوبی با ارسان نشد. 
مطهری بازیکن خوب و با تعصبی 
است. ای کاش باشگاه استقلال 
در خصوص مطهری شفاف‌سازی 
می‌کرد. مشخص می‌شد آیا ساپینتو 
او را نخواسته است، مشکل انضباطی 
بوده و یا از نظر مالی با این بازیکن 
ــیوه  ــن شـ ــد. کلاً ایـ ــکل خورده‌انـ ــه مشـ بـ
کنار گذاشتن را نمی‌پسندم. ضمن 
اینکه ارسان به هر تیمی غیر از 
استقلال می‌رفت بیشتر از اینها پول 

می‌گرفت.
در مورد کاوه رضایی هم ابهامات 
مختلفی وجود دارد و هر روز یک 

دلیل برای بازی نکردن او  می‌آورند 
و حالا هم که گفته می‌شود این 
بازیکن با تیم پرسپولیس وارد 
مذاکره شده است. نظرتان در 

خصوص بلاتکلیفی کاوه چیست؟
کاوه یکی از بهترین خریدهای استقلال 
ــه  ــر می‌توانست بـ ــال حاضـ ــود و در حـ بـ
تیم استقلال کمک کند و نمی‌دانم 
مشکل چیست! امیدوارم هر چه 
سریع‌تر مشکل برطرف شود. چون 
رضایی می‌تواند کمک زیادی به 

ــد. ــتقلال بکنـ اسـ
در بازی استقلال و مس 

کرمان یک اتفاق خوب افتاد 
و آن هم حضور بانوان در 

ورزشگاه آزادی بود. نظرتان در 
خصوص این اتفاق میمون چیست؟

ـــا  ـــود. در تمام دنی ـــی ب خیلی اتفاق خوب
بانوان از این حق برخوردار هستند. 
اصاً معتقدم که در ورزشگاه باید 
افراد به‌صورت خانوادگی بنشیند. 
چون اگر محیط خانوادگی شود قطعاً 
فضا تلطیف خواهد شد و شاهد 
به کار بردن الفاظ رکیک نخواهیم 
ــود. من این اتفاق را به فال نیک  بـ
می‌گیرم. نکته اینجا است که قطعاً 
تعداد هواداران هم زیادتر می‌شود. 
چون تا پیش از این آقایان که 
نماینده‌ای از یک خانواده استقلالی 
بودند به ورزشگاه می‌آمدند اما حالا 
ــگاه  ــه ورزشـ ــتقلالی بـ ــواده اسـ ــک خانـ یـ
می‌آید که اتفاق خوبی است و باعث 
دلگرمی تیم استقلال هم خواهد 
بود. امیدوارم این اتفاق همچنان 

ــگاه‌ها  ــود، ورزشـ ــرار شـ ــاق تکـ ــن اتفـ ــر  ایـ ــه اگـ ــود کـ ــرار شـ تکـ
یک مکان تفریحی سالم برای خانواده‌ها خواهند شد.

رقیب اصلی استقلال برای رسیدن به قهرمانی را کدام 
یک از تیم‌های لیگ برتر می‌دانید؟

من سه تیم سپاهان، گل‌گهر و پرسپولیس را رقیبان 
سرسخت استقلال در فصل جاری می‌دانم.

ساپینتو قبل از شروع فصل به این نکته اشاره کرد که 

مربی هیجانی است و در سه بازی اخیر، خصوصاً بازی 
با ملوان رفتاری نشان داد که معلوم است نمی‌تواند 

هیجاناتش را کنترل کند. این هیجانات در طولانی مدت 
به ضرر استقلال تمام نمی‌شود؟

صد درصد به ضرر استقلال تمام می‌شود. اما هر انسانی 
ـــار خاص خودش را دارد، ایشان هم این‌طوری هستند  رفت

اما امیدوارم در ادامه رفتارش تأثیر بدی نداشته باشد.

مطهری بازیکن 
خوب و با تعصبی 

است. ای 
کاش باشگاه 

استقلال در 
خصوص مطهری 

شفاف‌سازی 
می‌کرد. مشخص 

می‌شد آیا 
ساپینتو او را 

نخواسته است، 
مشکل انضباطی 

بوده و یا از نظر 
مالی با این 

بازیکن به مشکل 
خورده‌اند
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برای جدایی از استقلال خیلی فکر کردم

فرهاد مجیدی: خوشحالم در امارات مربیگری می‌کنم

 zنقل قول

فرهاد مجیدی به تازگی صحبت‌هایی 
به عرصه  ره ورودش  دربا
مربیگری کرده و کار در 
استقلال را چالش‌آفرین 
نسته است: »من  دا
همیشه در زندگی‌ام 
سخت  ی  لش‌ها چا
را دوست دارم. در 
خیلی  ن  ما ز ن  آ
ن  ا ر ا د ا هو ز  ا
که من  ستقلال  ا
را دوست داشتند 
من  ستند  ا نمی‌خو
مربی شوم چون فکر 
می‌کردند خیلی زود 

مربی استقلال شدم و ترس از این 
داشتند که من نتایج بدی بگیرم و 
از صحنه مربیگری کلاً حذف شوم. 
اما چنین چالش‌هایی را دوست 
دارم. چالش‌هایی که خیلی فکر 
کنند من نمی‌توانم انجام دهم ولی 
من انجام‌شان بدهم. مربیگری در 
باشگاه‌های بزرگ دشوار است چون 

هواداران زیادی دارند. 
خدا را شکر که در این باشگاه بزرگ 
موفق شدم و در نهایت تصمیم گرفتم 
به امارات برای ادامه مربیگری‌ام 
بیایم.« مجیدی درباره جدایی از 
استقلال نیز حرف‌هایی به زبان آورده 
است: »واقعیت این است که خروج 

از باشگاه استقلال خیلی سخت بود. 
خیلی از شب‌ها درباره این تصمیم 
فکر کردم و هواداران استقلال را در 
این تصمیم بزرگ در نظر گرفتم. 
چون می‌دانستم با جدایی‌ام دلخور 
می‌شوند. اما فوتبال حرفه‌ای این 
را طلب می‌کند که شما فضاهای 
جدید را تجربه کنید، به همین دلیل 
وقتی باشگاه اتحاد کلباء به من 
پیشنهاد داد به این پیشنهاد فکر 
کردم. دیدم می‌توانم تجربه جدیدی 
را در دوران مربیگری در کشوری دیگر 

تجربه کنم. 
خیلی خوشحالم این پیشنهاد را 
پذیرفتم چون امارات برای من کشور 

جدیدی نیست. من از سال 2001 به 
همراه خانواده‌ام در امارات زندگی 
می‌کنم. دو فرزندم در این کشور 
به دنیا آمدند و در اینجا تحصیل 
می‌کنند. خیلی خوشحالم که برای 
ادامه مربیگری‌ام در کشور امارات 

حضور دارم.« 
مجیدی پیرامون شناخت خودش 
از فوتبال امارات نیز این جمات را 
به زبان آورده است: »من شناخت 
خوبی از رقبا ندارم چون برخی از 
آنها ناشناخته هستند. ولی درباره 
3 بازی اولم با بازیکنان صحبت 
کردم و فکر می‌کنم در 3 بازی اول 
9 امتیاز بازی‌ها را کسب می‌کنیم. 

مطمئن باشید تیم ما ظرفیت خوبی 
دارد و می‌تواند نتایج خوبی را کسب 
کند. باید تأکید کنم که من بازیکنان 
جوان با استعداد زیادی در امارات 
دیدم ولی خیلی تعجب کردم که این 
بازیکنان آینده‌دار به تیم ملی دعوت 
نشدند. با وجود اینکه فوتبال امارات 
نکات مثبتی دارد اما 30 سال است 
‌نتوانسته به جام جهانی صعود کند. 
برای رسیدن به جام‌جهانی باید به 
جوان‌ها اهمیت داده و به آنها میدان 
بدهید. من خودم به بازیکنان جوان 
اعتقاد دارم و هدفم در اتحاد کلباء 
این است که 11 بازیکن من همه 

جوان باشند.«

سید‌حسین حسینی برخاف 
د  معدو ر  د که  قبل  فصل 
بازی‌هایی دروازه‌اش باز شده، 
در این فصل تا پایان هفته 
سوم، سه بار توپ را از قفس 
توری تیمش خارج کرده است؛ 
دو گل مقابل سپاهان و یک گل 
مقابل ملوان. حسینی اما در 
بازی با مس کرمان موفق شد 
برای اولین بار در لیگ برتر کلین 
شیت کند و دروازه‌اش را بسته 
نگه دارد. دروازه‌بان استقلال 
حالا به‌دنبال ثبت دومین کلین 
شیت است و روز گذشته در 
تمرینات پیرو همین موضوع با 
بهزاد غلامپور حرف زد و مربی 
دروازه‌بان‌های استقلال نکاتی 

را به او گوشزد کرد.

بات  نتخا روز گذشته بحث ا
فدراسیون فوتبال هم در اردوی 
استقلال داغ بود و بازیکنان 
بخصوص ملی‌پوشان پیرامون 
این موضوع با هم صحبت 

ند.  می‌کرد

محور اصلی صحبت‌ها 
درباره این بود که اگر مهدی تاج 
رئیس فدراسیون فوتبال شود، 
تکلیف سرمربی آینده تیم ملی 
چه خواهد شد. گفته می‌شود اگر 
تاج ریاست فدراسیون فوتبال را 
به عهده بگیرد، کارلوس کی‌روش 
به‌عنوان سرمربی جدید تیم ملی 
مشغول به کار خواهد شد که در 
نتیجه ممکن است در دعوت از 
بسیاری از بازیکنان ملی‌پوش 

تجدید نظر شود.

حسینی به‌دنبال 
دومین کلین شیت

سؤال ملی‌پوشان استقلال 
در آستانه انتخابات:

چه کسی سرمربی 
تیم ملی می‌شود؟

 zبازتاب

واکنش مربیان استقلال به 
ماجراهای کاوه رضایی:

بازیکن بی‌قرارداد را 
چگونه قرض بدهیم؟

به نظر می‌رسد استقلال حداقل 
تا پایان نیم‌فصل نمی‌تواند از 
وجود کاوه رضایی استفاده کند 
و همین مسأله موجب شد تا 
شایعاتی پیرامون قرض دادن 
این بازیکن به تراکتور بر سر 
زبان‌ها بیفتد. اتفاقی که البته 
واکنش مربیان آبی را در پی 
داشته است. آنها با اشاره به 
بدون قرارداد بودن کاوه رضایی 
تأکید دارند مشکل اساسی 
دقیقاً این است که کاوه با آنها 
قرارداد ندارد و دقیقاً به همین 
خاطر نتوانستند از وجود او 
استفاده کنند. بنابراین بازیکنی 
که با باشگاه استقلال قرارداد 
نبسته را چطور می‌توانند تحت 
عنوان مهره قرضی در اختیار 
تیم دیگری بگذارند؟ کادر فنی 
استقلال از مدیران باشگاه 
شنیده‌اند این بازیکن با آنها 
توافق کرده و چنین توافقی 
در برخی موارد قابل استناد 
است ولی این دلیل نمی‌شود 
که بتوانند او را به تیم دیگری 
بدهند و اگر قرار بر انتخاب تیم 
جدید باشد، قطعاً خود کاوه 
می‌تواند در موردش تصمیم 
ستقلال  ا ه  شگا با و  بگیرد 
پیرامون مسأله مذکور اختیار 
چندانی نخواهد داشت. قدر 
مسلم اینکه بسیار بعید به 
نظر می‌رسد کاوه رضایی تا 
نیم‌فصل دور از میادین بماند و 
پس از آن به استقلال بازگردد. 
بنابراین حتماً طی روزهای آینده 
تیم جدیدی برای خودش 

دست و پا خواهد کرد.
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